АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23.05.2025                         №451

г. Красноуфимск

О внесении изменений в паспорт муниципальной программы

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения

городского округа Красноуфимск» до 2028 года» и изложении в новой

редакции Приложение №2 к муниципальной программе «Обеспечение

безопасности жизнедеятельности населения городского округа

Красноуфимск» до 2028 года», утвержденных постановлением

Администрации городского округа Красноуфимск от 19.10.2022 № 975 (в

редакции постановлений Администрации городского округа Красноуфимск

от 21.04.2023 №377, от 29.12.2023 №1278, от 16.09.2024 №874, от

24.12.2024 №1326)

В соответствии с решением Думы городского округа Красноуфимск

№51/3 от 03.04.2025 «О внесении изменений в решение Думы городского

округа Красноуфимск от 19.12.2024 № 48/2 «О бюджете городского округа

Красноуфимск на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»»,

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от

06.10.2022 № 930 «Об утверждении Порядка формирования и реализации

муниципальных программ городского округа  Красноуфимск»,

руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в паспорт муниципальной программы «Обеспечение

безопасности жизнедеятельности населения городского округа

Красноуфимск» до 2028 года следующие изменения - строку «Объемы

финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.

рублей» изложить в следующей редакции:

Объемы

финансирования

муниципальной

программы по годам

реализации, тыс.

рублей

ВСЕГО: 90 617,2 тыс. руб.

из них: местный бюджет: 90 617,2 тыс. руб.

в том числе по годам:

2023г. – 10 751,0 тыс. руб.

2024г. – 14 310,6 тыс. руб.

2025г. – 19 489,9 тыс. руб.

2026г. – 15 704,3 тыс. руб.

consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B0AEH0O6K

2027г. – 16 326,0 тыс. руб.

2028г. – 14 035,4 тыс. руб.

2. Изложить приложение №2 к муниципальной программе "Обеспечение

безопасности жизнедеятельности населения городского округа

Красноуфимск" до 2028 года» в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить

на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по правовым и

организационным вопросам (Р.О. Шахбанов).

Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев